
 

Técnico Especializado  

Nome da Escola: 
Agrupamento de Escolas Pinheiro e 
Rosa, Faro 

Nº Escola: 145567  

Data final da 
candidatura: 

2024-09-09 Nº Horário: 13   

Disciplina Projeto: 
Serviços Especiais de Cozinha e 
Pastelaria 

Nº Horas: 7   

Avaliação de Portefólio 

Nº Candidato 
1) Formação 
académica 

2) Formação 
profissional 

3) Experiência profissional na 
área 

4) 
Entrevista 

Pontuação 
Provisória 

Nº 
ordem 

2214235973 a)   

1253963061 10 15 35  60  

8790086694 a)   

7487477487 a)   

4804677526 a)   

5241827153 a)   

6276560499 a)   

Candidato excluído por não cumprir o ponto 6.1: a alínea i) e ii)  
 

      

 

 A Presidente do Júri, 
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